

Resultatlønskontrakt for direktør Lars Thore Jensen gældende for perioden 1. august 2023 - 31. juli 2024



Resultatlønskontrakten følger retningslinjerne, som angivet i UVM's brev til institutionerne af 1. november 2019. Maksimumbeløb 140.000 kr.

Tema	Strategisk mål	Operationalisering	Vægt
1) BÆREDYGTIGHED/ VERDENSMÅLENE Vægt = 20%	AMU-Fyn vil forretningsmæssigt arbejde på at indarbejde verdensmålene i undervisningen	Der skal laves kursusudbud, artikler og andre tiltag, som placerer AMU-Fyn centralt i drøftelserne om fremtidens undervisning af voksne inden for bæredygtighed	<p>Mindst 2 tiltag (kurser, artikler m.v.) inden for bæredygtighed = 5%</p> <p>Mindst 4 tiltag (kurser, artikler m.v.) inden for bæredygtighed = 10%</p> <p>Mindst 6 tiltag (kurser, artikler m.v.) inden for bæredygtighed = 15%</p> <p>Mindst 8 tiltag (kurser, artikler m.v.) inden for bæredygtighed = 20%</p>
2) DIGITALISERING/AUTOMATION Vægt= 20%	AMU-Fyn skal bidrage til at give den mindst uddannede del af befolkningen kompetencer til at begå sig i et arbejdsmarked, der i fremtiden vil være præget af mere digitalisering/automation.	AMU-Fyn skal – selvstændigt – lave en undersøgelse af, hvilke kompetencer inden for digitalisering/automation, som kræves i de brancher AMU-Fyn servicerer.	<p>Undersøgelsen lavet ved at inddrage interne eller eksterne kilder i AMU-Fyns dækningsområde = 5%</p> <p>Undersøgelsen lavet ved at inddrage både interne og eksterne kilder i AMU-Fyns dækningsområde = 10%</p> <p>Undersøgelsens resultater drøftet med en referencegruppe (eksempelvis fra DI og/eller fagbevægelse) = 15%</p>

			Den endelig undersøgelse sendt til og drøftet med AMU-Fyns bestyrelse = 20%
3) DIDAKTISK IT-ANVENDELSE Vægt = 16%	Undervisernes pædagogiske IT-kompetencer skal forbedres	Undervisernes didaktiske IT-kompetencer skal forbedres. Dette vil være i overensstemmelse med målene i den seneste trepartsaftale.	<p>Der er lavet et opkvalificeringstiltag inden for undervisernes didaktiske IT-kompetencer = 4%</p> <p>Der er lavet to opkvalificeringstiltag inden for undervisernes didaktiske IT-kompetencer = 8%</p> <p>Der er lavet tre opkvalificeringstiltag inden for undervisernes didaktiske IT-kompetencer = 12%</p> <p>Der er lavet mindst fire opkvalificeringstiltag inden for undervisernes didaktiske IT-kompetencer = 16%</p>

<p>4) Synlighed Vægt = 16%</p>	<p>Arbejdsmarkedsproblemstillinger fylder forholdsvis lidt i den offentlige bevidsthed. Uddannelsespolitiske problemstillinger for unge fylder forholdsvis mere.</p>	<p>Der er brug for, at AMU-Fyn kendes, som en markant aktør inden for uddannelses og arbejdsmarkedsområdet.</p>	<p>Direktøren har skrevet mindst én artikel om arbejdsmarkedsproblemstillinger for voksne i dagspresse eller fagpresse (herunder A4 og Altinget) = 4%</p> <p>Direktøren har skrevet mindst to artikler om arbejdsmarkedsproblemstillinger for voksne i dagspresse eller fagpresse (herunder A4 og Altinget) = 8%</p> <p>Direktøren har skrevet mindst tre artikler om arbejdsmarkedsproblemstillinger for voksne i dagspresse eller fagpresse (herunder A4 og Altinget) = 12%</p> <p>Direktøren har skrevet mindst fire artikler om arbejdsmarkedsproblemstillinger for voksne i dagspresse eller fagpresse (herunder A4 og Altinget) = 16%</p>
<p>5) UDVIKLING Vægt = 16%</p>	<p>AMU-Fyn har brug for vækst gennem tiltrækning af nye uddannelser.</p>	<p>Der skal derfor søges om nye FKB'ere og Erhvervsuddannelser (EUD).</p>	<p>En ny FKB eller EUD er søgt = 4%</p> <p>To nye FKB'ere eller EUD'er er søgt = 8%</p> <p>AMU-Fyn har fået udbudsretten til en ny FKB eller en ny EUD = 12 %</p>



			AMU-Fyn har fået udbudsretten til to nye FKB'ere eller EUD'ere = 16 %
6) TOPLINJE Vægt = 12%	Aktiviteten på AMU-Fyn har en årrække været falden.	Selvom de fleste faktorer til faldet i aktivitet er udefrakommende, synes dette fald stoppet.	Hvis uddannelsesaktiviteten på AMU-Fyn – målt fra juli 2023 til og med juni 2024 IKKE er faldet – eller er steget = 12%